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星期二

责编院杨 乐

制版院包聪颖

姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码序号 序号序号

1528011963****5315
1528221982****3019
1528221956****0019
1528011978****0017
1528241988****3334
1528221964****2110
1508211976****7233
1528271975****3353
1528241976****2019
1528241970****2061
1528241973****1019
1528241985****2614
1528271971****0616
1528011972****0937
1528231972****3146
1503021976****051X
1528241967****0358
1528011958****5620
1528011977****0911
1528011973****3986
1528221986****603X
1508021987****1594
1528221987****2111
1528011973****5613
1528221986****4143
1528011990****7911
1528251969****3329
1528221978****1218
1528271972****4516
1528221976****7213
1508211989****6011
1528011973****7143
1528011959****7112
1508231971****501X
1528221960****6315
1528241981****4221
1527261974****123X
1528231974****1919
1528231970****0034
1528271991****5737
1528221980****3315
1528221967****2154
1528221965****3518
1503021985****2516
1527261970****4815
1528231970****0537
1528231985****3116
1528271984****1256
1528271968****1515
1528221977****4132
1508211966****3816
1527261974****2111
1528241969****4511
1508211975****3311
1528221984****3513
1528231968****1919
1528221971****2115
1528241982****2814
1528221972****3515
1528221960****4110
1528221986****4122
1528221975****4151
1528241972****205X
1527261965****4818
1528231965****191X
1528231966****5222
1528221969****0832
1528231981****004X
1528231955****1912

448,230.48
424,342.45
420,350.19
411,186.16
407,275.79
379,817.39
373,959.01
353,051.39

339,649
329,376.91

317,478
309,494.40
306,649.39
303,942.52
298,311.16
296,745.29
269,629.08
266,082.71
259,332.43
252,789.36
249,679.91
247,049.36
236,856.05
231,859.57
222,014.22
221,207.36
213,391.58
207,699.15
197,623.14
186,596.03
181,889.83
180,000.57
179,648.77
164,449.67
163,299.27
161,246.02
158,921.18
157,643.64
153,324.69
146,734.21

146,532
146,371.45
145,116.93
144,737.73
144,223.49
143,091.80
143,089.76
141,953.80
141,948.63
141,440.70
141,437.08
141,325.44
141,035.33
139,115.71
137,699.14
135,834.86
135,625.64
134,866.20
134,475.51
131,906.01
131,906.01
131,906.01
131,905.35
131,691.24
131,605.88
131,601.19
127,939.74
127,933.80
126,879.78

石润青

樊军

张培林

韩杰

杨凯

徐福良

樊军毅

谢富清

李春忙

孔婷

徐伟伟

张建

李保拴

李玉君

李小红

任振海

许国斌

韩小凤

苏泽锋

闫霞

李海军

何少林

吕红宇

魏文庆

王婧

武春

董云花

王永亮

王永明

倪国华

王云龙

刘四娥

刘虎

吕波

王振山

徐二凤

孙平

王栋

周俊文

孙国栋

柴向义

靳六小

丁有东

赵凯

乔义怀

孟光耀

侯文强

李兵

王保荣

吴略先

王克理

乌力吉那顺

郭建强

秦瑞祥

李全福

刘文军

牛永林

裴志光

任志光

胡建海

付燕燕

梁万军

郭海福

张二旦

段田贵

张红卫

梁志军

崔馨宇

赵忠权
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中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行中银系列信用卡不良透支催收通告
下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2020年 2月 29日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法院提

起诉讼或根据我国刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥联系地址院内蒙古
自治区巴彦淖尔市临河区中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行银行卡部袁电话院0478-8214518,0478-8253392或客户服务热线 4006695566遥 (截至时间为 2020年 1月 21日欠款情况)

特此通告
中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行

2020年 2月 18日

刘乐

郭兵

范成有

杨小五

陈国明

王飞

白金喜

罗爱

侯锁炳

徐文革

王祥

马继

范燕军

张兴明

吕金兴

李振明

李耕耘

胡德贵

李鹏飞

吴红福

张佳

张俊峰

田普中

安建国

那日苏

丁治平

王静

吴彤

张伟东

张佳炜

郑维天

李爱军

王继光

王二全

乔志全

曹树林

吕小军

李学成

李根

赵锁

蔺建强

刘慧琴

黄乾本

鄂东来

高玉宾

周文秀

朱如林

慕银贵

王保国

王小五

梁志国

艾民

杨三才

屈计才

杨旭军

陈欣

朱继平

袁帅

王龙飞

孙艮锁

范斌

赵计小

丁光

吴永刚

张福海

王兰柱

丁志亮

郑军

杜红波

魏改云

李二林

达楞乃玛

熊迎东

崔勇

崔龙

王冬

刘伟

曹生平

李乐

范平

李永胜

赵国强

李平晓

刘二

邓子玉

李满仓

姬荣飞

李强

高士杰

赵彭华

张宇

牛国华

杨永

孟根乌拉

全明亮

闫柱儿

吴海军

董祥

于保元

丁顺义

李军

何玉虎

蔺润喜

吴红云

李海兵

尹四

张进

樊文永

王玉喜

倪和平

吕明

杨文东

李锁明

崔伯华

佟越英

刘志忠

杨军

刘福成

郝志勇

李新

王续

赵晶

云龙

菅玉兰

李瑞平

何介普

李光明

张广成

杨永豹

王云

王永明

张旺

杨才小

马奎龙

王红霞

李海林

郝小燕

1528241988****4216
1528231977****3718
1528241963****4550
1527261985****1814
1528221976****0818
1528221984****1817
1527261965****2113
1528231983****4616
1528221959****331X
1528241966****4517
1528231973****1915
1528271986****0313
1527261981****1213
1528231953****4610
1528011969****0036
1528221963****0017
1508261956****4532
1528241966****4554
1528221990****0517
1528221980****3338
1528241983****2015
1528221981****3314
1528221984****1250
1528241964****4514
1528241985****3139
1528221974****3516
1528011979****1218
1528011966****1216
1528221976****0836
1528271980****6910
1528011985****8111
1528251973****361X
1528271961****1534
1528221970****1213
1528011974****4757
1528271958****0618
1528221980****3519
6224211989****2319
1528221959****0810
1528221964****331X
1528221982****3311
1528221970****4166
1528271976****3935
1526331979****0010
1528221970****0832
1528011975****0922
1528221962****3510
1527261966****1215
1528241961****4558
1528241966****4551
1528221976****0830
1528011971****0312
1528221960****1513
1528221966****1538
1527261984****1232
1528271977****6638
1508211974****4818
1527261990****4818
1528271987****6312
1528241957****3130
1528241964****201X
1528271953****1218
1528221982****3515
1528241978****4851
1528221981****601X
1528011957****5319
1528221985****3510
1528011979****2416
1528221983****4817

1528011966****7121
1528221973****5759
1527261987****2131
1528221975****3519
1527261959****0616
1527261988****0617
1528011973****5010
1528251988****3613
1528221967****3515
1528221987****3039
1528241962****2035
1528221965****3017
1528011981****5370
1528011961****6812
1527261963****4819
1528011956****4716
1528221966****3311
1528221973****0817
1528221978****0832
1528011967****5317
1528221987****6019
1527261987****4813
1528011954****4718
1508211981****6014
1528241965****5519
1508211967****0512
1528221966****6331
1528011979****6813
1528221985****3533
1528221963****0530
1528011979****7113
1528221970****3315
1508261989****2710
1528221970****3318
1528221983****3315
1528221980****6313
1528221960****2815
1528251965****3318
1528221968****4516
1528231952****1910
1528011952****4510
1528011975****1212
1528011969****0630
1528241972****2618
1528011962****6516
1502041959****0012
1528221984****1535
1528231972****1913
1528251970****2731
1527261972****1211
1528011983****2757
1528241973****5817
1528241988****032X
1528221979****3316
1528241967****456X
1528241975****3135
1528251985****6018
1528011966****3313
1528011979****1211
1527261980****1218
1528251962****2730
1528241974****2817
1528241972****3617
1528221957****1517
1528231974****1917
1528241980****0021
1528271971****2733
1528011970****1226

125,167.71
122,413.68
121,033.95
120,721.33
119,541.10
117,249.78
117,249.78
117,249.78
117,144.30
117,131.37
117,066.28
117,064.19
116,515.39
115,783.48
114,854.79
114,410.95
112,180.70
109,500.99
106,901.39
106,250.80
105,854.00
102,317.53
102,069.70
99,926.84
99,249.24
96,133.39
95,021.64
94,060.95
94,054.06
93,525.65

92,922
91,773.02
89,655.83
89,655.83
89,597.78
89,567.98
88,648.12
88,420.02
87,937.36
87,739.83
87,463.51
87,345.47
87,031.98
86,584.46
84,788.82
84,546.50
83,903.42
80,788.42
80,686.66
80,675.13
80,266.23
79,957.35
79,725.86
79,614.24
78,936.83
78,729.32
78,704.46
78,282.85
76,662.35
76,659.58
76,643.91
74,713.19
74,713.19
74,713.19
74,713.19
74,713.19
74,713.19
74,713.19
74,712.53

74,711.73
74,710.67
74,705.76
74,669.99
74,669.54
74,668.88
74,644.52
74,637.68
74,578.59
74,098.74
73,771.82
73,370.43
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,281.12
73,280.86
73,280.47
73,280.06
73,279.21
73,278.60
73,273.60
73,272.30
73,271.51
73,269.99
73,242.93
73,222.70
73,218.27
73,204.45
73,183.65
73,151.07
73,119.25
73,033.32
73,007.45
72,853.07
72,448.18
72,362.78
72,331.33
72,200.07
72,190.54
71,951.72
71,454.99
71,421.37
71,420.75
71,418.00

70,993
70,179.68
70,052.02
69,955.64
69,917.06
69,006.52
68,594.57
68,407.14
68,277.11
68,233.56
67,950.36
67,668.11
67,507.10
67,142.91
67,064.59
67,056.00

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

巴彦淖尔市记者站电话院13904788792 锡林郭勒盟记者站电话院18686008633 赤峰市记者站电话院18604761098


